2019 年６月 28 日

各  位

会社名 ツインバード工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 野水 重明

（コード番号 6897 東証第二部）

問合せ先 執行役員

経営企画本部長

小林 和則

（TEL 0256-92-6111）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、下記のとおり執行役員人事について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

○執行役員人事

１．新任執行役員

髙木 哲也（タカギ テツヤ）

役職  管理本部 本部長

２．理由

     企業価値向上を目的とした財務戦略の強化を図るため

３．就任日

     2019 年７月１日

  ４．その他

     これに伴い、現 管理本部 本部長 小林 和則 については、管理本部 本部長の

任を解き、経営企画本部 本部長 専任とする。

以上